
平成27年度事務事業評価シート（平成26年度実績）

事務事業コード 020201090 予算コード 01059600 従事人員(人) 投入コスト(千円) 評価 評価点

事務事業名 佐野公民館施設管理事業 正規職員数 国庫支出金 有効性

担当課 生涯学習課 嘱託職員数 府支出金

市単独事業 臨時職員数 市債 効率性

■法律・政令・省令　■条例・規則　 歳出(千円) その他

人件費総額 一般財源 妥当性

減価償却費

受益者負担

事務事業類型 施設管理事業 評価区分 フルコスト(千円) 緊急性

実施手法 一部委託 市民1人当りコスト(円)

対象 活動指標 H26実績 公的関与

不特定の市民 対象数

実施主体・委託化

事業の内容

他の事務事業との関連

成果指標 H26実績 透明性

財政健全化計画

財政健全化の取組

コスト指標 H26実績 改革改善プラン達成度

事業の目的

Ｂ

Ｂ

Ｂ

該当なし

該当なし

Ａ

Ａ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

Ｂ

56,029.0

548.0

294.0

50.0

30,033.0

１日当りコスト

利用者１人当りコスト

部屋の利用率

館利用人数

安全、清潔、快適に施設を利用できることを目的とする

0.45

0.6

0.75

6,475

開館日数（日）

佐野公民館（SRC4階、延べ床面積1584.42㎡、平成4年竣工、建築価格

660,430千円）施設の管理・貸館業務

1,224

15,246

0

9,995事業費

根拠法令等

社会教育法第２２条、泉佐野市立公民館条例、同条

例施行規則

16,470

163

Ｂ

Ｂ

事務事業実施内容

利用しやすい施設となるように努めた。

一次評価

指定管理へ


